
LOTTO BELGIUM TOUR 2019

GERAARDSBERGEN 13/09/2019   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 104 85,9 km Time: 2:11:45 Avg Speed. 39,12

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 82 2:11:45RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAMUSA 100 061 316 93 0:00:10

2 1 0:00:01LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 140 495 23J 0:00:06

3 11 0:00:03DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURGBEL 100 046 190 02 0:00:04

4 21 0:00:05KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 073 504 59

5 92 0:00:07CORDON RAGOT Audrey FRENCH NATIONAL TEAMFRA 100 055 409 06

6 101 0:00:12BORGLI Stine NORWEGIAN NATIONAL TEAMNOR 100 074 011 81

7 81 0:00:16WINDER Ruth USA NATIONAL TEAMUSA 100 075 015 18

8 182 0:00:16VAN DER BURG Nancy JOS FERON LADY FORCENED 100 137 918 65

9 104 0:00:16MOBERG Emilie NORWEGIAN NATIONAL TEAMNOR 100 068 758 66

10 34 0:00:18VANDENBULCKE Jesse DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CBEL 100 088 841 70

11 42 0:00:20SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - LADIES TEAMAUT 100 098 622 54

12 102 0:00:20ANDERSEN Susanne NORWEGIAN NATIONAL TEAMNOR 100 110 475 73J

13 24 0:00:20VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 086 988 60

14 85 0:00:20HALL Katharine USA NATIONAL TEAMUSA 100 093 786 68

15 33 0:00:20JEULAND Pascale DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CFRA 100 046 295 10

16 146 0:00:20WALDIS Andrea ILLI-BIKES CYCLING TEAMSUI 100 077 085 51

17 132 0:00:23JUNIPER Nicola ISOREX NO AQUA LCTGBR 100 073 483 38

18 32 0:00:23ERAUD Severine DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CFRA 100 086 715 78

19 2 0:00:26KRÖGER Mieke GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 075 201 10

20 43 0:00:27VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAMNED 100 155 103 81J

21 171 0:00:28MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 599 258 73J

22 106 0:00:28GÅSKJENN Ingvild NORWEGIAN NATIONAL TEAMNOR 100 101 715 43J

23 16 0:00:30BUIJSMAN Nina PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 141 850 20J

24 3 0:00:51KASPER Romy GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 046 031 37

25 113 0:02:01HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROCNED 100 234 337 66J

26 53 0:02:04MARTINS Maria SOPELA WOMENS TEAMPOR 100 155 775 74J

27 111 0:02:06BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROCBEL 100 153 348 72J

28 176 0:02:08RAVNDAL Birgitte KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 152 649 52

29 86 0:02:13CLEVENGER Erica USA NATIONAL TEAMUSA 100 718 226 22

30 195 0:02:13VAN DER HULST Amber JAN VAN ARCKELNED 100 155 097 75J

31 114 0:02:16AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROCNED 100 148 623 03J

32 95 0:04:52LE MOUEL Celia FRENCH NATIONAL TEAMFRA 100 261 713 88J

33 175 0:04:55LYSTAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 134 903 57

34 191 0:04:56KOOL Charlotte JAN VAN ARCKELNED 100 157 612 68J

35 121 0:04:56CREAMER Lauren MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLINGTIRL 100 073 485 40

36 125 0:04:56DE JONG Thalita MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLINGTNED 100 079 176 08

37 141 0:04:59ARMEE Nele ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 100 156 023 31

38 4 0:04:59ERATH Tanja GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 543 957 62

39 183 0:04:59VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCENED 100 132 400 76J

40 103 0:04:59OTTESTAD Mie Bjørndal NORWEGIAN NATIONAL TEAMNOR 100 152 655 58J

41 206 0:04:59BAPTISTA Kim RESTORE CYCLING TEAMGBR 100 235 057 10J

42 41 0:04:59SÜßEMILCH Laura HEALTH MATE - LADIES TEAMGER 100 090 812 04J

43 6 0:04:59LUDWIG Hannah GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 438 423 64J

44 214 0:04:59POWELL Jennifer BIANCHI DAMA CYCLING TEAMGBR 100 193 716 88

45 172 0:05:04DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 125 156 10

46 202 0:05:04COLJÉ Maaike RESTORE CYCLING TEAMNED 100 872 294 54J

47 196 0:05:04BAKKER Minke JAN VAN ARCKELNED 100 157 834 96J

48 15 0:05:06VAN VEEN Esther PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 137 717 58

49 52 0:05:06BLANCO CALBET Iurani SOPELA WOMENS TEAMESP 100 101 988 25J

50 23 0:05:06VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIESBEL 100 164 915 96

51 44 0:05:08DELBAERE Fien HEALTH MATE - LADIES TEAMBEL 100 097 776 81

52 193 0:05:08VAN TEESELING Bente JAN VAN ARCKELNED 100 141 735 02J

53 155 0:05:08DE SMEDT Marijke EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMBEL 100 048 337 15

54 12 0:05:08RAAIJMAKERS Marit PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 155 100 78J

55 51 0:05:08RODRIGUEZ REVERT Sofia SOPELA WOMENS TEAMESP 100 110 377 72J

56 56 0:05:08TRIAS JORDAN Mireia SOPELA WOMENS TEAMESP 100 397 121 84J

57 75 0:05:08ORTEGA RUIZ Patricia MASSI - TACTIC WOMEN TEAMESP 100 880 521 36

58 71 0:05:08LOPEZ MORALES Belen MASSI - TACTIC WOMEN TEAMESP 100 033 101 08

59 31 0:05:08DRUYTS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CBEL 100 047 793 53

60 154 0:05:08PEREKITKO Karolina EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMPOL 100 098 822 60J

Pg 1 / 2



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

GERAARDSBERGEN 13/09/2019   

UITSLAG - RESULTS

Starters: 104 85,9 km Time: 2:11:45 Avg Speed. 39,12

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

61 134 0:05:08MEAKIN Emily ISOREX NO AQUA LCTGBR 100 160 550 96

62 213 0:05:13PANCHAUD Georgina BIANCHI DAMA CYCLING TEAMGBR 100 194 367 60

63 105 0:05:13LORVIK Ingrid NORWEGIAN NATIONAL TEAMNOR 100 086 834 03

64 165 0:05:16JONGERIUS Claudia WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENNED 100 157 022 60J

65 184 0:05:16VAN WITZENBURG Marieke JOS FERON LADY FORCENED 100 148 486 60

66 72 0:05:21BENITO PELLICER Mireia MASSI - TACTIC WOMEN TEAMESP 100 431 396 21

67 91 0:05:23ABGRALL Noemie FRENCH NATIONAL TEAMFRA 100 159 998 29J

68 93 0:05:23JOUNIER Lucie FRENCH NATIONAL TEAMFRA 100 101 990 27J

69 161 0:07:16ROES Maxime WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 100 146 334 42J

70 143 0:08:23CROKET Gilke ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 100 070 776 47

71 152 0:08:52TORTOLINA Gaia EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMITA 100 107 545 53J

72 112 0:10:52JONKERS Eva ROGELLI-GYPROCNED 100 228 740 95J

73 166 0:11:08VAN DEN BORN Eva WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENNED 100 145 325 03

74 173 0:11:08VAN GEYTE Katie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 566 219 14

75 133 0:11:08WIGHTMAN Kate ISOREX NO AQUA LCTNZL 100 163 361 94

76 26 0:11:08BRAAM Danique LOTTO SOUDAL LADIESNED 100 137 751 92

77 174 0:11:08VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 100 157 052 90J

Pg 2 / 2



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

GERAARDSBERGEN 13/09/2019   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)

11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 221

82 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 202

1 LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAM 153

21 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 104

92 CORDON RAGOT Audrey FRENCH NATIONAL TEAM 105

101 BORGLI Stine NORWEGIAN NATIONAL TEAM 66

102 ANDERSEN Susanne NORWEGIAN NATIONAL TEAM 57

81 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 48

182 VAN DER BURG Nancy JOS FERON LADY FORCE 39

104 MOBERG Emilie NORWEGIAN NATIONAL TEAM 210

34 VANDENBULCKE Jesse DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING 111



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

GERAARDSBERGEN 13/09/2019   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 1 2:11:46LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 140 495 23

2 102 2:12:05ANDERSEN Susanne NORWEGIAN NATIONAL TEAMNOR 100 110 475 73

3 43 2:12:12VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAMNED 100 155 103 81

4 171 2:12:13MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 599 258 73

5 106 2:12:13GÅSKJENN Ingvild NORWEGIAN NATIONAL TEAMNOR 100 101 715 43

6 16 2:12:15BUIJSMAN Nina PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 141 850 20

7 113 2:13:46HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROCNED 100 234 337 66

8 53 2:13:49MARTINS Maria SOPELA WOMENS TEAMPOR 100 155 775 74

9 111 2:13:51BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROCBEL 100 153 348 72

10 195 2:13:58VAN DER HULST Amber JAN VAN ARCKELNED 100 155 097 75

11 114 2:14:01AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROCNED 100 148 623 03

12 95 2:16:37LE MOUEL Celia FRENCH NATIONAL TEAMFRA 100 261 713 88

13 191 2:16:41KOOL Charlotte JAN VAN ARCKELNED 100 157 612 68

14 183 2:16:44VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCENED 100 132 400 76

15 103 2:16:44OTTESTAD Mie Bjørndal NORWEGIAN NATIONAL TEAMNOR 100 152 655 58

16 206 2:16:44BAPTISTA Kim RESTORE CYCLING TEAMGBR 100 235 057 10

17 41 2:16:44SÜßEMILCH Laura HEALTH MATE - LADIES TEAMGER 100 090 812 04

18 6 2:16:44LUDWIG Hannah GERMAN NATIONAL TEAMGER 100 438 423 64

19 202 2:16:49COLJÉ Maaike RESTORE CYCLING TEAMNED 100 872 294 54

20 196 2:16:49BAKKER Minke JAN VAN ARCKELNED 100 157 834 96

21 52 2:16:51BLANCO CALBET Iurani SOPELA WOMENS TEAMESP 100 101 988 25

22 193 2:16:53VAN TEESELING Bente JAN VAN ARCKELNED 100 141 735 02

23 12 2:16:53RAAIJMAKERS Marit PARKHOTEL VALKENBURGNED 100 155 100 78

24 51 2:16:53RODRIGUEZ REVERT Sofia SOPELA WOMENS TEAMESP 100 110 377 72

25 56 2:16:53TRIAS JORDAN Mireia SOPELA WOMENS TEAMESP 100 397 121 84

26 154 2:16:53PEREKITKO Karolina EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMPOL 100 098 822 60

27 165 2:17:01JONGERIUS Claudia WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENNED 100 157 022 60

28 91 2:17:08ABGRALL Noemie FRENCH NATIONAL TEAMFRA 100 159 998 29

29 93 2:17:08JOUNIER Lucie FRENCH NATIONAL TEAMFRA 100 101 990 27

30 161 2:19:01ROES Maxime WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 100 146 334 42

31 152 2:20:37TORTOLINA Gaia EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMITA 100 107 545 53

32 112 2:22:37JONKERS Eva ROGELLI-GYPROCNED 100 228 740 95

33 174 2:22:53VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 100 157 052 90



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

GERAARDSBERGEN 13/09/2019   

Tussenspurten - Rushes - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

SPRINT

1 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 10 0:00:03

2 102 ANDERSEN Susanne NORWEGIAN NATIONAL TEAM 5 0:00:02

3 92 CORDON RAGOT Audrey FRENCH NATIONAL TEAM 2 0:00:01



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

GERAARDSBERGEN 13/09/2019   

Bergklassement - GPM - Mountain Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM1 10,9km

1 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 5

2 132 JUNIPER Nicola ISOREX NO AQUA LCT 3

3 104 MOBERG Emilie NORWEGIAN NATIONAL TEAM 1

GPM2 14,4km

1 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 5

2 81 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 3

3 102 ANDERSEN Susanne NORWEGIAN NATIONAL TEAM 1

GPM3 44,1km

1 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 5

2 1 LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAM 3

3 82 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 1

GPM4 49km

1 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 5

2 82 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 3

3 101 BORGLI Stine NORWEGIAN NATIONAL TEAM 1

GPM5 58,4km

1 1 LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAM 5

2 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 3

3 101 BORGLI Stine NORWEGIAN NATIONAL TEAM 1

GPM6 63,3km

1 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 5

2 82 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 3

3 101 BORGLI Stine NORWEGIAN NATIONAL TEAM 1

GPM7 72,7km

1 82 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 5

2 1 LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAM 3

3 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 1

GPM8 77,6km

1 92 CORDON RAGOT Audrey FRENCH NATIONAL TEAM 5

2 21 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 3

3 101 BORGLI Stine NORWEGIAN NATIONAL TEAM 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

GERAARDSBERGEN 13/09/2019   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 USA NATIONAL TEAM 6:35:51 22 13

2 NORWEGIAN NATIONAL TEAM 6:36:03 27 63

3 DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYC 6:36:16 43 103

4 GERMAN NATIONAL TEAM 6:36:33 45 23

5 LOTTO SOUDAL LADIES 6:40:46 67 43

6 PARKHOTEL VALKENBURG 6:40:54 74 33

7 HEALTH MATE - LADIES TEAM 6:41:01 73 113

8 ROGELLI-GYPROC 6:41:38 83 253

9 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:42:46 82 213

10 FRENCH NATIONAL TEAM 6:45:37 104 53

11 JOS FERON LADY FORCE 6:45:46 112 83

12 JAN VAN ARCKEL 6:47:28 111 303

13 SOPELA WOMENS TEAM 6:47:33 130 263

14 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 6:48:57 123 163

15 MASSI - TACTIC WOMEN TEAM 6:50:52 181 573

16 ISOREX NO AQUA LCT 6:51:54 153 173

17 EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 6:54:23 184 533

18 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 6:58:55 206 643



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  GERAARDSBERGEN 13/09/2019  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

83 SCHNEIDER Skylar USA NATIONAL TEAMUSA19980903

151 GAß Daniela EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMGER19801105

DNF - Opgave - Abandon

5 RIFFEL Christa GERMAN NATIONAL TEAMGER19980730

13 SWINKELS Sylvie PARKHOTEL VALKENBURGNED20000731

22 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX19871030

25 NGUYEN Thi That LOTTO SOUDAL LADIESVIE19930306

36 DOCX Mieke DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLINGBEL19960608

45 SZABÓ Zsófia HEALTH MATE - LADIES TEAMHUN19970103

46 LOPEZ LLULL Margarita HEALTH MATE - LADIES TEAMESP19971203

62 POLEGATCH Ana Paula MEMORIAL SANTOSBRA19881021

94 LAURANCE Typhaine FRENCH NATIONAL TEAMFRA19980828

96 VERHULST Gladys FRENCH NATIONAL TEAMFRA19970102

115 KNAVEN Britt ROGELLI-GYPROCBEL20000729

116 VERHOEFF Ingrit ROGELLI-GYPROCNED20001218

122 SARLIN Eeva MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLINGTEAMFIN19910731

135 STONE Isabella ISOREX NO AQUA LCTGBR19990726

142 SCHMIDT Trine ILLI-BIKES CYCLING TEAMDEN19880603

144 LENSECLAES Ditte ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL19990622

145 SEITZ Aline ILLI-BIKES CYCLING TEAMSUI19970217

153 RUBBENS Katrien EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAMBEL19940903

162 MARIEN Lynn WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL19980630

163 VERHOEVEN Aurore WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENFRA19900115

181 HANNES Kaat JOS FERON LADY FORCEBEL19911121

185 HOFMANN Jenny JOS FERON LADY FORCEGER19970630

186 EHRBERG Liisa JOS FERON LADY FORCEEST19881217

205 BOOGAARD Emma RESTORE CYCLING TEAMNED20001020

211 COCKCROFT Emma BIANCHI DAMA CYCLING TEAMGBR19880825



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  GERAARDSBERGEN 13/09/2019  - 

UCI ID

1 2 KRÖGER Mieke GERMAN NATIONAL TEAM 8:37:05 31GER 100 075 201 10 0:00:00

2 21 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 8:37:13 15BEL 100 073 504 59 0:00:08

3 92 CORDON RAGOT Audrey FRENCH NATIONAL TEAM 8:37:19 47FRA 100 055 409 06 0:00:14

4 82 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 8:39:38 11USA 100 061 316 93 0:02:33

5 1 LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAM 8:40:05 60GER 100 140 495 23J 0:03:00

6 81 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 8:40:07 77USA 100 075 015 18 0:03:02

7 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 8:40:07 95BEL 100 046 190 02 0:03:02

8 102 ANDERSEN Susanne NORWEGIAN NATIONAL TEAM 8:40:20 35NOR 100 110 475 73J 0:03:15

9 104 MOBERG Emilie NORWEGIAN NATIONAL TEAM 8:40:22 47NOR 100 068 758 66 0:03:17

10 101 BORGLI Stine NORWEGIAN NATIONAL TEAM 8:40:24 58NOR 100 074 011 81 0:03:19

11 33 JEULAND Pascale DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:40:34 51FRA 100 046 295 10 0:03:29

12 34 VANDENBULCKE Jesse DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:40:36 69BEL 100 088 841 70 0:03:31

13 42 SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - LADIES TEAM 8:40:36 86AUT 100 098 622 54 0:03:31

14 182 VAN DER BURG Nancy JOS FERON LADY FORCE 8:40:36 131NED 100 137 918 65 0:03:31

15 24 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIES 8:40:40 125BEL 100 086 988 60 0:03:35

16 43 VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAM 8:40:41 80NED 100 155 103 81J 0:03:36

17 146 WALDIS Andrea ILLI-BIKES CYCLING TEAM 8:40:47 100SUI 100 077 085 51 0:03:42

18 132 JUNIPER Nicola ISOREX NO AQUA LCT 8:40:49 113GBR 100 073 483 38 0:03:44

19 32 ERAUD Severine DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:41:03 174FRA 100 086 715 78 0:03:58

20 85 HALL Katharine USA NATIONAL TEAM 8:41:08 171USA 100 093 786 68 0:04:03

21 3 KASPER Romy GERMAN NATIONAL TEAM 8:41:16 118GER 100 046 031 37 0:04:11

22 16 BUIJSMAN Nina PARKHOTEL VALKENBURG 8:41:24 197NED 100 141 850 20J 0:04:19

23 106 GÅSKJENN Ingvild NORWEGIAN NATIONAL TEAM 8:41:35 231NOR 100 101 715 43J 0:04:30

24 111 BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROC 8:42:15 81BEL 100 153 348 72J 0:05:10

25 195 VAN DER HULST Amber JAN VAN ARCKEL 8:42:20 63NED 100 155 097 75J 0:05:15

26 114 AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROC 8:42:31 156NED 100 148 623 03J 0:05:26

27 53 MARTINS Maria SOPELA WOMENS TEAM 8:42:43 145POR 100 155 775 74J 0:05:38

28 176 RAVNDAL Birgitte KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:42:52 157NOR 100 152 649 52 0:05:47

29 4 ERATH Tanja GERMAN NATIONAL TEAM 8:45:01 98GER 100 543 957 62 0:07:56

30 6 LUDWIG Hannah GERMAN NATIONAL TEAM 8:45:11 167GER 100 438 423 64J 0:08:06

31 125 DE JONG Thalita MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING 8:45:14 112NED 100 079 176 08 0:08:09

32 191 KOOL Charlotte JAN VAN ARCKEL 8:45:15 122NED 100 157 612 68J 0:08:10

33 23 VAN DE VELDE Julie LOTTO SOUDAL LADIES 8:45:17 172BEL 100 164 915 96 0:08:12

34 121 CREAMER Lauren MULTUM ACCOUNTANTS LADIES CYCLING 8:45:18 131IRL 100 073 485 40 0:08:13

35 41 SÜßEMILCH Laura HEALTH MATE - LADIES TEAM 8:45:20 130GER 100 090 812 04J 0:08:15

36 141 ARMEE Nele ILLI-BIKES CYCLING TEAM 8:45:27 148BEL 100 156 023 31 0:08:22

37 15 VAN VEEN Esther PARKHOTEL VALKENBURG 8:45:27 186NED 100 137 717 58 0:08:22

38 31 DRUYTS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN 8:45:32 120BEL 100 047 793 53 0:08:27

39 134 MEAKIN Emily ISOREX NO AQUA LCT 8:45:32 230GBR 100 160 550 96 0:08:27

40 193 VAN TEESELING Bente JAN VAN ARCKEL 8:45:34 189NED 100 141 735 02J 0:08:29

41 184 VAN WITZENBURG Marieke JOS FERON LADY FORCE 8:45:38 194NED 100 148 486 60 0:08:33

42 165 JONGERIUS Claudia WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 8:45:39 145NED 100 157 022 60J 0:08:34

43 196 BAKKER Minke JAN VAN ARCKEL 8:45:40 154NED 100 157 834 96J 0:08:35

44 183 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCE 8:45:42 167NED 100 132 400 76J 0:08:37

45 206 BAPTISTA Kim RESTORE CYCLING TEAM 8:45:43 171GBR 100 235 057 10J 0:08:38

46 12 RAAIJMAKERS Marit PARKHOTEL VALKENBURG 8:45:44 200NED 100 155 100 78J 0:08:39

47 44 DELBAERE Fien HEALTH MATE - LADIES TEAM 8:45:46 202BEL 100 097 776 81 0:08:41

48 91 ABGRALL Noemie FRENCH NATIONAL TEAM 8:45:53 245FRA 100 159 998 29J 0:08:48

49 171 MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:45:55 201BEL 100 599 258 73J 0:08:50

50 93 JOUNIER Lucie FRENCH NATIONAL TEAM 8:46:01 228FRA 100 101 990 27J 0:08:56

51 103 OTTESTAD Mie Bjørndal NORWEGIAN NATIONAL TEAM 8:46:11 248NOR 100 152 655 58J 0:09:06

52 86 CLEVENGER Erica USA NATIONAL TEAM 8:46:27 187USA 100 718 226 22 0:09:22

53 152 TORTOLINA Gaia EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 8:49:28 193ITA 100 107 545 53J 0:12:23

54 51 RODRIGUEZ REVERT Sofia SOPELA WOMENS TEAM 8:49:42 263ESP 100 110 377 72J 0:12:37

55 175 LYSTAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:50:21 216NOR 100 134 903 57 0:13:16

56 202 COLJÉ Maaike RESTORE CYCLING TEAM 8:50:27 252NED 100 872 294 54J 0:13:22

57 214 POWELL Jennifer BIANCHI DAMA CYCLING TEAM 8:50:41 279GBR 100 193 716 88 0:13:36

58 71 LOPEZ MORALES Belen MASSI - TACTIC WOMEN TEAM 8:51:07 321ESP 100 033 101 08 0:14:02

59 172 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:51:09 312BEL 100 125 156 10 0:14:04

60 75 ORTEGA RUIZ Patricia MASSI - TACTIC WOMEN TEAM 8:51:16 331ESP 100 880 521 36 0:14:11

61 26 BRAAM Danique LOTTO SOUDAL LADIES 8:51:32 170NED 100 137 751 92 0:14:27

62 143 CROKET Gilke ILLI-BIKES CYCLING TEAM 8:54:15 312BEL 100 070 776 47 0:17:10

63 112 JONKERS Eva ROGELLI-GYPROC 8:55:15 258NED 100 228 740 95J 0:18:10

64 113 HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROC 8:56:33 223NED 100 234 337 66J 0:19:28

65 173 VAN GEYTE Katie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:56:50 307BEL 100 566 219 14 0:19:45

66 95 LE MOUEL Celia FRENCH NATIONAL TEAM 8:59:49 263FRA 100 261 713 88J 0:22:44

Pg 1 / 2



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  GERAARDSBERGEN 13/09/2019  - 

UCI ID

67 52 BLANCO CALBET Iurani SOPELA WOMENS TEAM 9:00:02 287ESP 100 101 988 25J 0:22:57

68 56 TRIAS JORDAN Mireia SOPELA WOMENS TEAM 9:00:21 326ESP 100 397 121 84J 0:23:16

69 155 DE SMEDT Marijke EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 9:02:04 292BEL 100 048 337 15 0:24:59

70 105 LORVIK Ingrid NORWEGIAN NATIONAL TEAM 9:02:37 349NOR 100 086 834 03 0:25:32

71 72 BENITO PELLICER Mireia MASSI - TACTIC WOMEN TEAM 9:03:40 329ESP 100 431 396 21 0:26:35

72 154 PEREKITKO Karolina EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 9:04:54 352POL 100 098 822 60J 0:27:49

73 213 PANCHAUD Georgina BIANCHI DAMA CYCLING TEAM 9:05:09 358GBR 100 194 367 60 0:28:04

74 166 VAN DEN BORN Eva WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 9:05:16 273NED 100 145 325 03 0:28:11

75 174 VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 9:05:39 320NED 100 157 052 90J 0:28:34

76 161 ROES Maxime WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 9:07:04 354BEL 100 146 334 42J 0:29:59

77 133 WIGHTMAN Kate ISOREX NO AQUA LCT 9:11:11 376NZL 100 163 361 94 0:34:06

Pg 2 / 2



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  GERAARDSBERGEN 13/09/2019  - 

1 82 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 46

2 21 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 39

3 2 KRÖGER Mieke GERMAN NATIONAL TEAM 32

4 92 CORDON RAGOT Audrey FRENCH NATIONAL TEAM 29

5 102 ANDERSEN Susanne NORWEGIAN NATIONAL TEAM 24

6 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 22

7 1 LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAM 15

8 104 MOBERG Emilie NORWEGIAN NATIONAL TEAM 12

9 132 JUNIPER Nicola ISOREX NO AQUA LCT 10

10 101 BORGLI Stine NORWEGIAN NATIONAL TEAM 9

11 33 JEULAND Pascale DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING 8

12 42 SCHWEINBERGER Kathrin HEALTH MATE - LADIES TEAM 8

13 31 DRUYTS Kelly DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING 8

14 81 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 4

15 53 MARTINS Maria SOPELA WOMENS TEAM 4

16 182 VAN DER BURG Nancy JOS FERON LADY FORCE 3

17 34 VANDENBULCKE Jesse DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING 1

18 195 VAN DER HULST Amber JAN VAN ARCKEL 1

19 191 KOOL Charlotte JAN VAN ARCKEL 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  GERAARDSBERGEN 13/09/2019  - 

UCI ID

1 1 LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAM 60GER 100 140 495 23 8:40:05

2 102 ANDERSEN Susanne NORWEGIAN NATIONAL TEAM 35NOR 100 110 475 73 8:40:20

3 43 VAN HAAFTEN Kirstie HEALTH MATE - LADIES TEAM 80NED 100 155 103 81 8:40:41

4 16 BUIJSMAN Nina PARKHOTEL VALKENBURG 197NED 100 141 850 20 8:41:24

5 106 GÅSKJENN Ingvild NORWEGIAN NATIONAL TEAM 231NOR 100 101 715 43 8:41:35

6 111 BOSSUYT Shari ROGELLI-GYPROC 81BEL 100 153 348 72 8:42:15

7 195 VAN DER HULST Amber JAN VAN ARCKEL 63NED 100 155 097 75 8:42:20

8 114 AMMERLAAN Rozemarijn ROGELLI-GYPROC 156NED 100 148 623 03 8:42:31

9 53 MARTINS Maria SOPELA WOMENS TEAM 145POR 100 155 775 74 8:42:43

10 6 LUDWIG Hannah GERMAN NATIONAL TEAM 167GER 100 438 423 64 8:45:11

11 191 KOOL Charlotte JAN VAN ARCKEL 122NED 100 157 612 68 8:45:15

12 41 SÜßEMILCH Laura HEALTH MATE - LADIES TEAM 130GER 100 090 812 04 8:45:20

13 193 VAN TEESELING Bente JAN VAN ARCKEL 189NED 100 141 735 02 8:45:34

14 165 JONGERIUS Claudia WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDER 145NED 100 157 022 60 8:45:39

15 196 BAKKER Minke JAN VAN ARCKEL 154NED 100 157 834 96 8:45:40

16 183 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADY FORCE 167NED 100 132 400 76 8:45:42

17 206 BAPTISTA Kim RESTORE CYCLING TEAM 171GBR 100 235 057 10 8:45:43

18 12 RAAIJMAKERS Marit PARKHOTEL VALKENBURG 200NED 100 155 100 78 8:45:44

19 91 ABGRALL Noemie FRENCH NATIONAL TEAM 245FRA 100 159 998 29 8:45:53

20 171 MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 201BEL 100 599 258 73 8:45:55

21 93 JOUNIER Lucie FRENCH NATIONAL TEAM 228FRA 100 101 990 27 8:46:01

22 103 OTTESTAD Mie Bjørndal NORWEGIAN NATIONAL TEAM 248NOR 100 152 655 58 8:46:11

23 152 TORTOLINA Gaia EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 193ITA 100 107 545 53 8:49:28

24 51 RODRIGUEZ REVERT Sofia SOPELA WOMENS TEAM 263ESP 100 110 377 72 8:49:42

25 202 COLJÉ Maaike RESTORE CYCLING TEAM 252NED 100 872 294 54 8:50:27

26 112 JONKERS Eva ROGELLI-GYPROC 258NED 100 228 740 95 8:55:15

27 113 HOOLWERF Cathalijne ROGELLI-GYPROC 223NED 100 234 337 66 8:56:33

28 95 LE MOUEL Celia FRENCH NATIONAL TEAM 263FRA 100 261 713 88 8:59:49

29 52 BLANCO CALBET Iurani SOPELA WOMENS TEAM 287ESP 100 101 988 25 9:00:02

30 56 TRIAS JORDAN Mireia SOPELA WOMENS TEAM 326ESP 100 397 121 84 9:00:21

31 154 PEREKITKO Karolina EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 352POL 100 098 822 60 9:04:54

32 174 VAN DE GUCHTE Quinty KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 320NED 100 157 052 90 9:05:39

33 161 ROES Maxime WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDER 354BEL 100 146 334 42 9:07:04



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

Algemeen Bergklassement - Classement géneral GPM - General 
Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  GERAARDSBERGEN 13/09/2019  - 

1 11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 44

2 132 JUNIPER Nicola ISOREX NO AQUA LCT 13

3 82 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM 12

4 1 LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAM 11

5 92 CORDON RAGOT Audrey FRENCH NATIONAL TEAM 10

6 24 VAN DEN STEEN Kelly LOTTO SOUDAL LADIES 10

7 16 BUIJSMAN Nina PARKHOTEL VALKENBURG 6

8 34 VANDENBULCKE Jesse DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYC 5

9 21 KOPECKY Lotte LOTTO SOUDAL LADIES 4

10 101 BORGLI Stine NORWEGIAN NATIONAL TEAM 4

11 2 KRÖGER Mieke GERMAN NATIONAL TEAM 3

12 81 WINDER Ruth USA NATIONAL TEAM 3

13 171 MEERTENS Lone KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3

14 44 DELBAERE Fien HEALTH MATE - LADIES TEAM 2

15 102 ANDERSEN Susanne NORWEGIAN NATIONAL TEAM 1

16 104 MOBERG Emilie NORWEGIAN NATIONAL TEAM 1



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  GERAARDSBERGEN 13/09/2019  - 

1 GERMAN NATIONAL TEAM 25:58:17

2 USA NATIONAL TEAM 26:01:01

3 NORWEGIAN NATIONAL TEAM 26:01:14

4 DOLTCINI - VAN EYCK SPORT UCI WOMEN CYCLING 26:01:48

5 LOTTO SOUDAL LADIES 26:03:20

6 HEALTH MATE - LADIES TEAM 26:06:37

7 PARKHOTEL VALKENBURG 26:06:45

8 ROGELLI-GYPROC 26:07:03

9 FRENCH NATIONAL TEAM 26:08:41

10 JOS FERON LADY FORCE 26:11:48

11 JAN VAN ARCKEL 26:13:00

12 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 26:15:19

13 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 26:18:56

14 EQUANO-WASE ZON CYCLING TEAM 26:24:46

15 ISOREX NO AQUA LCT 26:32:25

16 SOPELA WOMENS TEAM 26:32:27

17 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 26:33:49

18 MASSI - TACTIC WOMEN TEAM 26:45:50



LOTTO BELGIUM TOUR 2019

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na GERAARDSBERGEN 13/09/2019  

Individueel klassement / Leider - Red jersey

2 KRÖGER Mieke GERMAN NATIONAL TEAM

Puntenklassement / Leider - Green jersey

82 RIVERA Coryn USA NATIONAL TEAM

Bergklassement / Leider - Dots jersey

11 DE VUYST Sofie PARKHOTEL VALKENBURG

Jongerenklassement / Leider - White jersey

1 LIPPERT Liane GERMAN NATIONAL TEAM
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